
2°C - 7°C

Código

Ancho

Profundidad

Altura

Peso

Puertas

Ancho interno

Prof. interna

Altura Interna

Consumo (kWh/dia)

Frecuencia (Hz)

Capacidad

VBVEC15 VBVEC20
1500

645

1254

92,9

2

1430

530

670

6,48

50/60

507

2000

645

1254

111,2

2

1930

530

670

6,72

50/60

685

- Temperatura de 2°C a 7°C 

- 2 Niveles de estantes regulables

- Asilamiento térmico en poliuretano inyectado

- Vidrios Templados

- Patas de plástico con regulacioón de altura

- Iluminación LED con interruptor

- Paredes con finalizado de acero inoxidable 430

- Interno y externo en acero pre pintado

Venancio Eco-Lite REFRIGERADA


